
Zarządzenie Nr 111/2025 

Wójta Gminy Lubaczów 

z dnia 6 czerwca 2025r. 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora oraz powierzenia 

stanowiska dyrektora Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Lisich Jamach 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465), art. 63 ust. 1, 3, 10 i 21 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r.Prawo 

oświatowe (t.j. Dz. U z 2024 r. poz. 737) oraz § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 

z dnia 11 sierpnia 2017r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 

przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej 

placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2021r., poz. 1428)  

 

Wójt Gminy Lubaczów zarządza, co następuje: 

§ 1 

1. Zatwierdza się konkurs przeprowadzony w dniu 05 czerwca 2025r. przez Komisję konkursową 

powołaną Zarządzeniem Nr 105/2025 Wójta Gminy Lubaczów z dnia 27 maja 2025 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej dla przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Lisich Jamach. 

2. Powierza się Pani Jolancie Włoch kandydatowi na stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Lisich Jamach wyłonionemu w drodze konkursu, o którym mowa w ust. 1 

stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Lisich Jamach na okres 5 lat 

szkolnych tj. od dnia 01 września 2025r. do dnia 31 sierpnia 2030r.  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

        Wójt Gminy Lubaczów 

 

               Wiesław Kapel 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 63 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (tekst jednolity Dz. U. z 

2024r. poz. 737) stanowisko dyrektora szkoły powierza organ prowadzący szkołę. Zgodnie z art. 63 ust. 

3 kandydata ma stanowisko dyrektora szkoły wyłania się w drodze konkursu. 

Wójt Gminy Lubaczów Zarządzeniem Nr 92/2025 z dnia 12 maja 2025r. ogłosił konkurs na stanowisko 

dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Lisich Jamach i powołał komisję konkursową w celu 

przeprowadzenia postępowania konkursowego. 

W dniu 05 czerwca 2025r. odbył się konkurs, w wyniku którego Komisja Konkursowa wyłoniła 

kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Lisich Jamach Panią Jolantę 

Włoch. 

Zgodnie z § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017r. w sprawie 

regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 

podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 

konkursowej (Dz. U. z 2021, poz. 1428) do zadań organu prowadzącego szkołę, należy zatwierdzenie 

wyników przeprowadzonego konkursu.  

Wójt Gminy Lubaczów po zapoznaniu się z dokumentacją postępowania konkursowego postanowił 

zatwierdzić konkurs.  

Zgodnie z art. 63 ust. 10 ustawy Prawo oświatowe kandydatowi nie można odmówić powierzenia 

stanowiska dyrektora. Zatem zatwierdzając wyniki konkursu organ prowadzący zobowiązany jest 

powołać kandydata wyłonionego w drodze konkursu na stanowisko dyrektora.  

W myśl art. 63 ust. 21 ustawy Prawo oświatowe dyrektorowi szkoły powierza się stanowisko na 5 lat 

szkolnych. 

 

 

 

 

 


